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記入方法について

１　パートについて　ソプラノ＝Ｓ、アルト＝Ａ、テノール＝Ｔ１・Ｔ２、バス＝Ｂ　（テノールは１，２を必ず記入する。）

２　身長について　靴を履いた時の高さ。舞台配置は、身長を基準にします。ただし、年齢の高い方は下段へ配置します。

３　緊急時の対応のため電話番号をご記入ください。ただし、代表者（引率責任者）は住所、電話のご記入をお願いします。

　　連　　　絡　　　先 TEL（　   　－　 　　－　　　　）　　FAX（　   　－　 　　－　　　　）

No. パート 氏　　　名  フ リ ガ ナ　 電 話 番 号 身　　長 希 望 事 項

第３回　美術館で「なるとの第九」　： 　第九の部　　参加申込表 その１　申込日：平成　　年　　月　　日　　責任者：（　　　　　　　　　）

　　団  　　体  　　名

　　代 表 者 名（責任者） 代表者名（　　　　　　　　　　　　　）　責任者(世話人)名（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　住　　　　　　　所 〒 （     　－          ）
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希　　望　　事　　項

第３回　美術館で「なるとの第九」　：　第九の部　参加申込表 その２　申込日：平成　　年　　月　　日　　責任者：（　　　　　　　　　　）

No. パート 氏　　　名  フ リ ガ ナ　 電 話 番 号 身　長



ピアノ伴奏者名 演奏時間 合計　（　　　　）分
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身　長 希　　望　　事　　項

指揮者名

No. パート 氏　　　名  フ リ ガ ナ　 電 話 番 号

第３回　美術館で「なるとの第九」　：　合唱の部　参加申込表 その１　申込日：平成　　年　　月　　日　　責任者：（　　　　　　　　）

団体名
演
奏
曲
目各パート

の人数

ソプラノ＝（　 　）　アルト＝（　　 ）
合計（　　　)名

テノール＝（　　 ）　バス　＝（　　 ）



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

第３回　美術館で「なるとの第九」　：　合唱の部　参加申込表 その２　申込日：平成　　年　　月　　日　　責任者：（　　　　　　　　　　）

No. パート 氏　　　名  フ リ ガ ナ　 電 話 番 号 身　長 希　　望　　事　　項
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第３回　美術館で「なるとの第九」　：　第九の部　参加申込表 その３　申込日：平成　　年　　月　　日　　責任者：（　　　　　　　　　　）

No. パート 氏　　　名  フ リ ガ ナ　 電 話 番 号 身　長 希　　望　　事　　項
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パート 氏　　　名  フ リ ガ ナ　 電 話 番 号 身　長 希　　望　　事　　項

第３回　美術館で「なるとの第九」　：　合唱の部　参加申込表 その２　申込日：平成　　年　　月　　日　　責任者：（　　　　　　　　　　）

No.


